

CURAJ/R/F.133/2022/2791

NOTIFICATION

Last Date for submission of application form

The University has invited online applications from Indian nationals including Overseas Citizens of India (OCIs) to fill up the posts of Professor, Associate Professor and Assistant Professor on direct recruitment basis through Rolling Advertisement No. CURAJ/R/F.130/2021/1196 dated 10.09.2021.

The online link for submission of Application Form will be closed on **31.01.2022 (12.00 Midnight).** The qualification, experience, eligibility and academic score etc. will be considered, till the closing date. Candidates may update their application form with copy of supporting documents and full justification upto **31.01.2022 (12.00 Midnight)** through e-mail.

REGISTRAR

दिनांकः 27.01.2022

Date: 27.01.2022



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

बांदरसिंदरी, एन.एच. ८, तहसील-िकशनगढ़, जिला-अजमेर (राज.) 305817

सीयराज/आर/एफ.133/2022/2791

<u>अधिसूचना</u> आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि के संबंध में

विश्वविद्यालय के विभिन्न अकादिमक विभागों में आचार्य, सह आचार्य एवं सहायक आचार्य के पदों पर भर्ती हेतु योग्य भारतीय नागरिकों एवं भारत के प्रवासी नागरिकों (ओसीआई) से निर्धारित प्रारूप में रोलिंग विज्ञापन संख्याः सीयूराज/ आर/एफ. 130/2021/1196 दिनांकित 10.09.2021 द्वारा ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये गये थे।

आवेदन पत्र जमा करने करने के लिए ऑनलाइन लिंक दिनांक 31.01.2022 (मध्य रात्रि 12:00) को बंद कर दिया जाएगा। योग्यता, अनुभव, पात्रता एवं शैक्षणिक स्कोर आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि तक मान्य होगा। उम्मीदवार अपने आवेदन पत्र को दिनांक 31.01.2022 (मध्य रात्रि 12:00) तक ई-मेल के माध्यम से दस्तावेजों की प्रति एवं पूर्ण औचित्य के साथ भेज कर अद्यतन कर सकते हैं।

कुलसचिव